
 
 
Hej alle 
 
Som i alle ved, er der indlagt en afdeling af vores 1600 Challenge mesterskab som skal 
køres uden for landets grænser.  
Først var det Oschersleben i Tyskland, så blev det flyttet til Assen i Holland, men nu er det 
flyttet tilbage til Oschersleben igen. 
 
Norbert Gregersen som har stået for at lave aftalerne med vores Tyske venner, har fået 
bragt de sidste aftaler på plads. 
 
Tilmelding : 
Tilmeldingen foregår gennem kørerforeningen, og vi er glade for at kunne meddele at det 
er lykkedes kørerforeningen at forhandle nogle meget fornuftige priser på plads. 
Pris indtil 15 august 1700,- (ingen moms) 
Pris fra 16 august til 1 september 1900,- (ingen moms) 
Tilmelding herefter er IKKE mulig. 
 
Tilmeldingen foregår ved at overføre pengene til kørerforeningens konto : Danske Bank - 
Reg. nr. 1569 Kontonr. 4795380612 
Ved overførsel af pengene markeres overførslen med ”OSC + startnummer”. Hvis ikke 
dette gøres, kan vi have svært ved at se hvem som har betalt. 
 
Skulle kørere fra andre klasser have lyst til at deltage, og har de mulighed for at låne/leje 
en 1600 challenge bil, så skal de selvfølgelig først melde sig ind i kørerforeningen. Dette 
gøres ved at gå ind på kørerforeningens hjemmeside www.1600challenge.dk trykke 
”kørerforening” og ”Tilmelding” og så følge anvisningerne. Da vi er så sent på sæsonen, 
og da flere måske kun vil deltage i dette ene løb, har kørerforenings bestyrelse besluttet at 
man kan opnå fuldt medlemskab af kørerforeningen resten af året for 500,- (halv pris). Når 
tilmeldingen til kørerforeningen er gennemført og man har fået tildelt et startnummer, 
følger man bare ovenstående for tilmelding til arrangementet på Oschersleben. 
 
Skulle i have biler i kunne tænke jer at leje ud, så send mig en mail, så vi kan få dem lagt 
på kørerforeningen hjemmeside. 
 
Foreløbig tidsplan, se sidste side. 
Vi håber at der vil være stor opbakning om dette arrangement, og vi fra kørerforeningen 
ser meget frem til at se jer alle i det tyske. 
 
Se evt. flere informationer om banen på : 
http://www.motorsportarena.com/default.aspx 
 
 



 
 

 
 

På kørerforeningen vegne 
Formand 

Michael R. Jensen 


